
GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°R03-2023-257

PUBLIÉ LE 13 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Direction Offre de Soins

R03-2022-09-29-00009 - 231/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le docteur Farah BOUKADIDA  à exercer la médecine en Guyane

(1 page) Page 4

R03-2022-09-29-00008 - Arrêté 230/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le Dr ABIDI Hamza à exercer la médecine en Guyane  (1 page) Page 6

R03-2022-09-29-00010 - Arrêté n° 232/2022/ARS/DOS du 29 septembre

2022
autorisant le docteur Mohamed Amine HANNAFI
à exercer la

médecine en Guyane (1 page) Page 8

R03-2022-09-29-00011 - Arrêté n° 233/2022/ARS/DOS du 29 septembre

2022
autorisant le docteur Esma Leïla GOUTA
à exercer la médecine en

Guyane (1 page) Page 10

R03-2022-10-12-00003 - Arrêté n°237/2022/ARS/dos DU 12 OCTOBRE 2022

autorisant le docteur Gelly Pavelle AKOUALA N'DIEN à exercer la médecine

en Guyane (1 page) Page 12

R03-2022-10-19-00007 - Arrêté n°241/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022

autorisant le docteur Rabaoarisoa Chitale REMONJA à exercer la médecine

en Guyane (1 page) Page 14

R03-2022-10-19-00008 - Arrêté n°242/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022

modifiant l'arrêté n°98/2021/ARS/DOS du 15 novembre 2021 autorisant le

docteur Karim ABIDER à exercer la médecine en Guyane (1 page) Page 16

R03-2022-10-19-00009 - Arrêté n°243/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022

modifiant l'arrêté n°167/2020/ars et l'arrêté n°238/2020/ARS autorisant le

docteur Sidi Mohamed BENDI M'RED à exercer la médecine en Guyane (1

page) Page 18

R03-2022-10-19-00010 - Arrêté n°244/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022

modifiant l'arrêté n°97/2022/ARS/DOS du 14 avril 2022 autorisant le

docteur AHOUNKENG NANDA à exercer la médecine en Guyane (1 page) Page 20

R03-2022-10-24-00004 - Arrêté n°248/2022/ARS/DOS DU 24 OCTOBRE 2022

modifiant l'arrêté n°98/2022/ARS/DOS du 14 avril 2022 autorisant le

docteur Yao Raphaël ABAULETH à exercer la médecine en Guyane (1 page) Page 22

R03-2022-10-27-00024 - Arrêté n°250/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE 2022

autorisant le docteur Larissa TANGAN FOUGA à exercer la médecine en

Guyane (1 page) Page 24

R03-2022-10-27-00025 - Arrêté n°251/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE 2022

autorisant le docteur Papy IBOBONDJI BOLAMBA à exercer la médecine en

Guyane (1 page) Page 26

2



R03-2022-11-14-00014 - Arrêté n°256/2022/ARS/DOS DU 14 novembre  2022

autorisant le docteur Modi SIDIBE à exercer la médecine en Guyane (1 page) Page 28

R03-2022-11-14-00015 - Arrêté n°257/2022/ARS/DOS DU 14 NOVEMBRE

2022 modifiant l'arrêté n°93/2022 du 8 avril 2022 autorisant le docteur

Andrinjanahary Ainatiana POUMAROUX à exercer la médecine en Guyane (1

page) Page 30

R03-2022-11-14-00016 - Arrêté n°258/2022/ARS/DOS DU 14 novembre 2022

autorisant le docteur Souleymane SANGUISSO à exercer la médecine en

Guyane (1 page) Page 32

R03-2022-11-22-00007 - Arrêté n°262/2022/ARS/DOS DU 22 novembre 2022

modifiant l'arrêté n°165/2022/ARS/DOS du 11 juillet 2022 autorisant le

docteur Alain KAMGA NEYAM à exercer la médecine en Guyane (1 page) Page 34

R03-2022-12-13-00008 - Arrêté n°285/2022/ARS/DOS DU 13 décembre 2022

modifiant l'arrêté n°122/2019/ARS/DOS du 4 juillet 2019 autorisant le

docteur Fabien NGENDAKUMANA à exercer la médecine en Guyane (2

pages) Page 36

Direction Générale Cohesion Population / Direction

Entreprises,Travail,Consommation et Concurrence

R03-2023-09-11-00002 - Récépissé déclaration SAP AU NOM DE LA ROSE

Rose MEDEIRA DA SILVA (2 pages) Page 39

R03-2023-09-11-00003 - Récépissé déclaration SAP ESPCE PRO VERT

Rodrigue NARCISO DOS SANTOS (2 pages) Page 42

R03-2023-09-08-00001 - Récépissé déclaration SAP KE ZOT Joel

FRANCILLONNE (2 pages) Page 45

R03-2023-09-11-00004 - Récépissé déclaration SAP LES FEES DU LOGIS

Isabelle LEBHAR (2 pages) Page 48

3



Agence Régionale de Santé

R03-2022-09-29-00009

231/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le docteur Farah BOUKADIDA  à

exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00009 - 231/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022 autorisant le docteur Farah

BOUKADIDA  à exercer la médecine en Guyane 4



Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00009 - 231/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022 autorisant le docteur Farah

BOUKADIDA  à exercer la médecine en Guyane 5



Agence Régionale de Santé

R03-2022-09-29-00008

Arrêté 230/2022/ARS/DOS du 29 septembre

2022 autorisant le Dr ABIDI Hamza à exercer la

médecine en Guyane 

Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00008 - Arrêté 230/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022 autorisant le Dr ABIDI Hamza

à exercer la médecine en Guyane 6



Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00008 - Arrêté 230/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022 autorisant le Dr ABIDI Hamza

à exercer la médecine en Guyane 7



Agence Régionale de Santé

R03-2022-09-29-00010

Arrêté n° 232/2022/ARS/DOS du 29 septembre

2022

autorisant le docteur Mohamed Amine HANNAFI

à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00010 - Arrêté n° 232/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le docteur Mohamed Amine HANNAFI

à exercer la médecine en Guyane

8



66, avenue des Flamboyants – 97306 CAYENNE Cedex 
Standard : 05.94.25.49.89 

232 
 
 
 

Arrêté n° 232/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022 
autorisant le docteur Mohamed Amine HANNAFI 

à exercer la médecine en Guyane 
 

La directrice générale de l'agence régionale de santé 
 
 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 4131-5 et L. 4221-14-3 ; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Madame Clara de BORT en qualité de directrice 
générale de l’agence régionale de santé de Guyane ; 

Vu  le décret n° 2020-377 du 31 mars 2020 relatif à l'exercice dans certains territoires d'outre-mer des 
professions de médecin, chirurgien-dentiste, sage-femme et pharmacien par des personnes ne 
remplissant pas les conditions de nationalité et de diplôme normalement applicables ; 

Vu l'arrêté annuel du ministre charge de la santé portant ouverture des postes dans certains territoires 
d'outre-mer pour l'exercice des professions de médecin, chirurgien-dentiste, sage-femme et pharmacien 
par des personnes ne remplissant pas les conditions de nationalité et de diplôme normalement 
applicables ; 

Considérant le dossier de demande d'autorisation d'exercice de l'intéressé et le diplôme détenu ; 

Considérant l'avis de la commission régionale d'autorisation d'exercice d’Anesthésie-réanimation qui s’est tenue 
le 8 juin 2022 ; 
 
 

ARRÊTE 
 
 
Article 1er : Mohamed Amine HANNAFI est autorisé à exercer la profession de médecin en Guyane, dans la 

spécialité d’Anesthésie-réanimation et dans le service d’Anesthésie du pôle Anesthésie et chirurgie 
de l’établissement de santé du centre hospitalier de Cayenne. 

Article 2 : La présente autorisation prendra fin le 31 décembre 2025. 

Article 3 : Conformément aux dispositions de l'article 6 du décret susvisé, la directrice générale de l'agence 
régionale de santé peut prononcer la suspension immédiate du droit d'exercer pour une durée 
maximale de cinq mois, dans les conditions définies aux articles L. 4113-14 et L. 4221-18 du code 
de la santé publique.  
Le Directeur du centre hospitalier de Cayenne informe immédiatement la directrice générale de 
l'agence régionale de santé de Guyane en cas d'interruption ou de cessation par l'intéressé des 
fonctions exercées. 

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif dans un délai de deux 
mois à compter de sa notification. 

 
 
 

 
 

 
 
- centre hospitalier de Cayenne  .................................  1 
- L’intéressé  ................................................................  1 
- Conseil de l’Ordre des Médecins  .............................  1 

 

Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00010 - Arrêté n° 232/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le docteur Mohamed Amine HANNAFI

à exercer la médecine en Guyane

9



Agence Régionale de Santé

R03-2022-09-29-00011

Arrêté n° 233/2022/ARS/DOS du 29 septembre

2022

autorisant le docteur Esma Leïla GOUTA

à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00011 - Arrêté n° 233/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le docteur Esma Leïla GOUTA

à exercer la médecine en Guyane

10



66, avenue des Flamboyants – 97306 CAYENNE Cedex 
Standard : 05.94.25.49.89 

 
 
 
 

Arrêté n° 233/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022 
autorisant le docteur Esma Leïla GOUTA 

à exercer la médecine en Guyane 
 

La directrice générale de l'agence régionale de santé 
 
 
 

Vu  le code de la Santé Publique, et notamment l’article L. 4131-5 ; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Madame Clara de BORT en qualité de directrice 
générale de l’agence régionale de santé de Guyane ; 

Vu l’arrêté n° 158/2020/ARS du 23 juin 2020 autorisant le docteur Esma Leïla GOUTA à exercer la 
médecine en Guyane ; 

Vu la demande de l’intéressée transmise le 22 septembre 2022 ; 
 
Considérant la décision du Conseil de l’Ordre des Médecins de Guyane du 16 septembre 2022 concernant 
la qualification de spécialité en Chirurgie viscérale et digestive du docteur Esma Leïla GOUTA ; 
 
 
 

ARRÊTE 
 
 
Article 1er : L’article 1 de l’arrêté n° 158/2020/ARS du 23 juin 2020 est modifié comme suit : 

Le docteur Esma Leïla GOUTA est autorisée à exercer la profession de médecin en Guyane dans 
la spécialité de Chirurgie viscérale et digestive, sous réserve de son inscription au tableau du 
Conseil de l’Ordre des Médecins de Guyane. 

 
Article 2 : L’article 2 de l’arrêté n° 158/2020/ARS du 23 juin 2020 est modifié comme suit : 

La présente autorisation est valable exclusivement sur le territoire de la Guyane. 
 
Article 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal administratif dans un délai de 

deux mois à compter de sa notification. 

 
 
 
 
- Centre hospitalier de Cayenne  ................................  1 
- Conseil de l’Ordre des Médecins  .............................  1 
- L’intéressée  ..............................................................  1 

 

Agence Régionale de Santé - R03-2022-09-29-00011 - Arrêté n° 233/2022/ARS/DOS du 29 septembre 2022

autorisant le docteur Esma Leïla GOUTA

à exercer la médecine en Guyane

11



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-12-00003

Arrêté n°237/2022/ARS/dos DU 12 OCTOBRE

2022 autorisant le docteur Gelly Pavelle

AKOUALA N'DIEN à exercer la médecine en

Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-12-00003 - Arrêté n°237/2022/ARS/dos DU 12 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur Gelly

Pavelle AKOUALA N'DIEN à exercer la médecine en Guyane 12



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-12-00003 - Arrêté n°237/2022/ARS/dos DU 12 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur Gelly

Pavelle AKOUALA N'DIEN à exercer la médecine en Guyane 13



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-19-00007

Arrêté n°241/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE

2022 autorisant le docteur Rabaoarisoa Chitale

REMONJA à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00007 - Arrêté n°241/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur

Rabaoarisoa Chitale REMONJA à exercer la médecine en Guyane 14



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00007 - Arrêté n°241/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur

Rabaoarisoa Chitale REMONJA à exercer la médecine en Guyane 15



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-19-00008

Arrêté n°242/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE

2022 modifiant l'arrêté n°98/2021/ARS/DOS du

15 novembre 2021 autorisant le docteur Karim

ABIDER à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00008 - Arrêté n°242/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°98/2021/ARS/DOS du 15 novembre 2021 autorisant le docteur Karim ABIDER à exercer la médecine en Guyane 16



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00008 - Arrêté n°242/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°98/2021/ARS/DOS du 15 novembre 2021 autorisant le docteur Karim ABIDER à exercer la médecine en Guyane 17



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-19-00009

Arrêté n°243/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE

2022 modifiant l'arrêté n°167/2020/ars et l'arrêté

n°238/2020/ARS autorisant le docteur Sidi

Mohamed BENDI M'RED à exercer la médecine

en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00009 - Arrêté n°243/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°167/2020/ars et l'arrêté n°238/2020/ARS autorisant le docteur Sidi Mohamed BENDI M'RED à exercer la médecine en Guyane 18



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00009 - Arrêté n°243/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°167/2020/ars et l'arrêté n°238/2020/ARS autorisant le docteur Sidi Mohamed BENDI M'RED à exercer la médecine en Guyane 19



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-19-00010

Arrêté n°244/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE

2022 modifiant l'arrêté n°97/2022/ARS/DOS du

14 avril 2022 autorisant le docteur AHOUNKENG

NANDA à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00010 - Arrêté n°244/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°97/2022/ARS/DOS du 14 avril 2022 autorisant le docteur AHOUNKENG NANDA à exercer la médecine en Guyane 20



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-19-00010 - Arrêté n°244/2022/ARS/DOS DU 19 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°97/2022/ARS/DOS du 14 avril 2022 autorisant le docteur AHOUNKENG NANDA à exercer la médecine en Guyane 21



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-24-00004

Arrêté n°248/2022/ARS/DOS DU 24 OCTOBRE

2022 modifiant l'arrêté n°98/2022/ARS/DOS du

14 avril 2022 autorisant le docteur Yao Raphaël

ABAULETH à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-24-00004 - Arrêté n°248/2022/ARS/DOS DU 24 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°98/2022/ARS/DOS du 14 avril 2022 autorisant le docteur Yao Raphaël ABAULETH à exercer la médecine en Guyane 22



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-24-00004 - Arrêté n°248/2022/ARS/DOS DU 24 OCTOBRE 2022 modifiant l'arrêté

n°98/2022/ARS/DOS du 14 avril 2022 autorisant le docteur Yao Raphaël ABAULETH à exercer la médecine en Guyane 23



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-27-00024

Arrêté n°250/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE

2022 autorisant le docteur Larissa TANGAN

FOUGA à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-27-00024 - Arrêté n°250/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur Larissa

TANGAN FOUGA à exercer la médecine en Guyane 24



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-27-00024 - Arrêté n°250/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur Larissa

TANGAN FOUGA à exercer la médecine en Guyane 25



Agence Régionale de Santé

R03-2022-10-27-00025

Arrêté n°251/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE

2022 autorisant le docteur Papy IBOBONDJI

BOLAMBA à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-27-00025 - Arrêté n°251/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur Papy

IBOBONDJI BOLAMBA à exercer la médecine en Guyane 26



Agence Régionale de Santé - R03-2022-10-27-00025 - Arrêté n°251/2022/ARS/DOS DU 27 OCTOBRE 2022 autorisant le docteur Papy

IBOBONDJI BOLAMBA à exercer la médecine en Guyane 27



Agence Régionale de Santé

R03-2022-11-14-00014

Arrêté n°256/2022/ARS/DOS DU 14 novembre 

2022 autorisant le docteur Modi SIDIBE à exercer

la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-14-00014 - Arrêté n°256/2022/ARS/DOS DU 14 novembre  2022 autorisant le docteur Modi

SIDIBE à exercer la médecine en Guyane 28



Arrêté n° 256/2022/ARS/DOS du 14 novembre 2022 
autorisant le docteur Modi SIDIBE 
à exercer la médecine en Guyane 

La directrice générale de l'agence régionale de santé 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 4131-5 et L. 4221-14-3; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Madame Clara de BORT en qualité de directrice 
générale de l'agence régionale de santé de Guyane ; 

Vu le décret n° 2020-377 du 31 mars 2020 relatif à l'exercice dans certains territoires d'autre-mer des 
professions de médecin, chirurgien-dentiste, sage-femme et pharmacien par des personnes ne 
remplissant pas les conditions de nationalité et de diplôme normalement applicables ; 

Vu l'arrêté annuel du ministre charge de la santé portant ouverture des postes dans certains territoires 
d'autre-mer pour l'exercice des professions de médecin, chirurgien-dentiste, sage-femme et pharmacien 
par des personnes ne remplissant pas les conditions de nationalité et de diplôme normalement 
applicables ; 

Considérant le dossier de demande d'autorisation d'exercice de l'intéressée et le diplôme détenu ; 

Considérant l'avis de la commission régionale d'autorisation d'exercice de Néphrologie qui s'est tenue 
le 5 août 2022 ; 

ARRÊTE 

Article 1 er : Modi SIDIBE est autorisé à exercer la profession de médecin en Guyane, dans la spécialité de
Néphrologie et dans le service de Néphrologie de l'établissement de santé du centre hospitalier de 
l'ouest gyanais. 

Article 2 : La présente autorisation prendra fin le 29 février 2024. 

Article 3 : Conformément aux dispositions de l'article 6 du décret susvisé, la directrice générale de l'agence 
régionale de santé peut prononcer la suspension immédiate du droit d'exercer pour une durée 
maximale de cinq mois, dans les conditions définies aux articles L. 4113-14 et L. 4221-18 du code 
de la santé publique. 
Le Directeur du centre hospitalier de l'ouest guyanais informe immédiatement la directrice générale 
de l'agence régionale de santé de Guyane en cas d'interruption ou de cessation par l'intéressée des 
fonctions exercées. 

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif dans un délai de deux 
mois à compter de sa notification. 

- centre hospitalier de l'ouest guyanais ...................... 1 
- L'intéressé ................................................................ 1 
- Conseil de l'Ordre des Médecins ............................. 1 

66, avenue des Flamboyants - 97306 CAYENNE Cedex 
Standard : 05.94.25.49.89 

Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-14-00014 - Arrêté n°256/2022/ARS/DOS DU 14 novembre  2022 autorisant le docteur Modi

SIDIBE à exercer la médecine en Guyane 29



Agence Régionale de Santé

R03-2022-11-14-00015

Arrêté n°257/2022/ARS/DOS DU 14 NOVEMBRE

2022 modifiant l'arrêté n°93/2022 du 8 avril 2022

autorisant le docteur Andrinjanahary Ainatiana

POUMAROUX à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-14-00015 - Arrêté n°257/2022/ARS/DOS DU 14 NOVEMBRE 2022 modifiant l'arrêté n°93/2022

du 8 avril 2022 autorisant le docteur Andrinjanahary Ainatiana POUMAROUX à exercer la médecine en Guyane 30



Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-14-00015 - Arrêté n°257/2022/ARS/DOS DU 14 NOVEMBRE 2022 modifiant l'arrêté n°93/2022

du 8 avril 2022 autorisant le docteur Andrinjanahary Ainatiana POUMAROUX à exercer la médecine en Guyane 31



Agence Régionale de Santé

R03-2022-11-14-00016

Arrêté n°258/2022/ARS/DOS DU 14 novembre

2022 autorisant le docteur Souleymane

SANGUISSO à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-14-00016 - Arrêté n°258/2022/ARS/DOS DU 14 novembre 2022 autorisant le docteur

Souleymane SANGUISSO à exercer la médecine en Guyane 32



Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-14-00016 - Arrêté n°258/2022/ARS/DOS DU 14 novembre 2022 autorisant le docteur

Souleymane SANGUISSO à exercer la médecine en Guyane 33



Agence Régionale de Santé

R03-2022-11-22-00007

Arrêté n°262/2022/ARS/DOS DU 22 novembre

2022 modifiant l'arrêté n°165/2022/ARS/DOS du

11 juillet 2022 autorisant le docteur Alain KAMGA

NEYAM à exercer la médecine en Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-22-00007 - Arrêté n°262/2022/ARS/DOS DU 22 novembre 2022 modifiant l'arrêté

n°165/2022/ARS/DOS du 11 juillet 2022 autorisant le docteur Alain KAMGA NEYAM à exercer la médecine en Guyane 34



Agence Régionale de Santé - R03-2022-11-22-00007 - Arrêté n°262/2022/ARS/DOS DU 22 novembre 2022 modifiant l'arrêté

n°165/2022/ARS/DOS du 11 juillet 2022 autorisant le docteur Alain KAMGA NEYAM à exercer la médecine en Guyane 35



Agence Régionale de Santé

R03-2022-12-13-00008

Arrêté n°285/2022/ARS/DOS DU 13 décembre

2022 modifiant l'arrêté n°122/2019/ARS/DOS du

4 juillet 2019 autorisant le docteur Fabien

NGENDAKUMANA à exercer la médecine en

Guyane

Agence Régionale de Santé - R03-2022-12-13-00008 - Arrêté n°285/2022/ARS/DOS DU 13 décembre 2022 modifiant l'arrêté

n°122/2019/ARS/DOS du 4 juillet 2019 autorisant le docteur Fabien NGENDAKUMANA à exercer la médecine en Guyane 36



Agence Régionale de Santé - R03-2022-12-13-00008 - Arrêté n°285/2022/ARS/DOS DU 13 décembre 2022 modifiant l'arrêté

n°122/2019/ARS/DOS du 4 juillet 2019 autorisant le docteur Fabien NGENDAKUMANA à exercer la médecine en Guyane 37



Agence Régionale de Santé - R03-2022-12-13-00008 - Arrêté n°285/2022/ARS/DOS DU 13 décembre 2022 modifiant l'arrêté

n°122/2019/ARS/DOS du 4 juillet 2019 autorisant le docteur Fabien NGENDAKUMANA à exercer la médecine en Guyane 38



Direction Générale Cohesion Population

R03-2023-09-11-00002

Récépissé déclaration SAP AU NOM DE LA ROSE

Rose MEDEIRA DA SILVA

Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00002 - Récépissé déclaration SAP AU NOM DE LA ROSE Rose MEDEIRA DA

SILVA 39



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00002 - Récépissé déclaration SAP AU NOM DE LA ROSE Rose MEDEIRA DA

SILVA 40



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00002 - Récépissé déclaration SAP AU NOM DE LA ROSE Rose MEDEIRA DA

SILVA 41



Direction Générale Cohesion Population

R03-2023-09-11-00003

Récépissé déclaration SAP ESPCE PRO VERT

Rodrigue NARCISO DOS SANTOS

Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00003 - Récépissé déclaration SAP ESPCE PRO VERT Rodrigue NARCISO

DOS SANTOS 42



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00003 - Récépissé déclaration SAP ESPCE PRO VERT Rodrigue NARCISO

DOS SANTOS 43



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00003 - Récépissé déclaration SAP ESPCE PRO VERT Rodrigue NARCISO

DOS SANTOS 44



Direction Générale Cohesion Population

R03-2023-09-08-00001

Récépissé déclaration SAP KE ZOT Joel

FRANCILLONNE

Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-08-00001 - Récépissé déclaration SAP KE ZOT Joel FRANCILLONNE 45



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-08-00001 - Récépissé déclaration SAP KE ZOT Joel FRANCILLONNE 46



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-08-00001 - Récépissé déclaration SAP KE ZOT Joel FRANCILLONNE 47



Direction Générale Cohesion Population

R03-2023-09-11-00004

Récépissé déclaration SAP LES FEES DU LOGIS

Isabelle LEBHAR

Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00004 - Récépissé déclaration SAP LES FEES DU LOGIS Isabelle LEBHAR 48



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00004 - Récépissé déclaration SAP LES FEES DU LOGIS Isabelle LEBHAR 49



Direction Générale Cohesion Population - R03-2023-09-11-00004 - Récépissé déclaration SAP LES FEES DU LOGIS Isabelle LEBHAR 50


